
Извещение о проведении торгов № 250418/0141154\01
25.04.2018 11:39

  

 

    

Извещение о проведении торгов № 250418/0141154/01

                                  

  Форма   проведения торгов:

              Открытый аукцион           
                        

  Сайт   размещения документации о торгах:

              http://torgi.gov.ru/           
                        

  Количество   лотов:

              1           
                        

  Дата   создания извещения:

              25.04.2018           
                        

  Дата   публикации извещения:

              25.04.2018           
                        

  Дата   последнего изменения:

              25.04.2018           
           Контактная информация организатора торгов                                

  Наименование   организации:

              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 1 / 6



Извещение о проведении торгов № 250418/0141154\01
25.04.2018 11:39

          
                          Адрес:               

613600, ОБЛ   КИРОВСКАЯ, Р-Н ЮРЬЯНСКИЙ, ПГТ ЮРЬЯ, УЛ ЛЕНИНА, д. 46

          
                          Телефон:               883366 21077
         
                          Факс:               883366 21080
         
                          E-mail:               imus-yuriya@mail.ru
         
                        

  Контактное   лицо:

              

Клабукова Татьяна   Владимировна

          
           Условия проведения торгов                                

  Только   для субъектов малого и среднего предпринимательства:

              Да           
                        

  Срок,   место и порядок предоставления документации о торгах:

              

На основании   письменного запроса претендента аукционная документация после публикации   извещения о торгах выдаётся в письменной форме или в электронном виде путем   записи электронного файла на носитель информации, предоставленный заявителем   по адресу организатора торгов – Кировская область пгт Юрья, ул. Ленина д.46   каб.215. В течение двух рабочих дней с даты поступления указанного запроса,   организатор аукциона обязан направить в письменной форме или в форме   электронного документа разъяснения положений аукционной документации, если   указанный запрос поступил к нему не позднее, чем за три рабочих дня до даты   окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.

          
                        

Размер   платы за документацию, руб.:

              0           
                        

  Срок   отказа от проведения торгов:

              11.05.2018           
                        

 2 / 6



Извещение о проведении торгов № 250418/0141154\01
25.04.2018 11:39

  Дата   окончания приема заявок:

              17.05.2018           
                        

  Дата   и время проведения аукциона:

              26.05.2018 10:00           
                        

  Место   проведения аукциона:

              

Кировская область,   пгт Юрья, ул. Ленина д.46 каб.201 администрации Юрьянского района

          
           Реестр изменений   Изменения по торгам не вносились.   Реестр
разъяснений    Зап
росов на разъяснение не поступало.
 
 
Реестр протоколов
 
 
По торгам не внесены протоколы.
 
 
Реестр жалоб
 
 
Жалоб по торгам не зарегистрировано.
 
 

  
    Лот № 1

                                  Статус:        
      Объявлен
         
          Общая информация по лоту:                                

  Тип   имущества:

              Помещение           

 3 / 6



Извещение о проведении торгов № 250418/0141154\01
25.04.2018 11:39

                        

  Вид   собственности:

              Муниципальная           
                        

  Вид   договора:

              Договор аренды           
                        

  Реестровый   номер:

              -           
                        

Согласование   (решение) собственника:

              -           
                        

  Описание   и технические характеристики:

              

помещение площадью   80,2 кв.м, кадастровый номер 43:38:280114:281. Помещение расположено в   одноэтажном кирпичном здании 1989 года постройки. Без проведения ремонта,   любая деятельность невозможна. Проведение ремонта предполагается силами   будущего арендатора. В помещении отсутствуют коммунальные услуги.

          
                        

  Целевое   назначение:

              

цель- любая,   согласованная со службами надзора

          
                        

  Страна   размещения:

              РОССИЯ           
                          Местоположение:               

Кировская обл,   Юрьянский район, ул. Калинина д.19,   пом. 1003.

 4 / 6



Извещение о проведении торгов № 250418/0141154\01
25.04.2018 11:39

          
                        

  Площадь   в кв.метрах:

              80.2           
                        

  Срок   заключения договора:

              

Лет: 10, месяцев:   0, дней: 0

          
                        

  Предмет   торга:

              Ежемесячный платеж           
                        

  Ежемесячный   платеж в валюте лота:

              3 738,14 руб.           
                        

  Платеж   за право заключения договора в валюте лота:

              0 руб.           
                        

  Общая   начальная (минимальная) цена за договор в валюте лота:

              3 738,14 руб.           
                        

  Ежемесячная   начальная цена 1 кв.м в валюте лота:

              46,61 руб.           
                        

  Превышен   порог крупной сделки:

              Нет           
                        

 5 / 6



Извещение о проведении торгов № 250418/0141154\01
25.04.2018 11:39

  Размер   задатка в валюте лота:

              748 руб.           
                        

  Размер   обеспечения:

              -           
                          Обременение:               Нет
         
                          Субаренда:               Нет
         
                        

  Наличие   фотографий имущества:

              Нет           
             

 

  

 

  

 6 / 6


